

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar : Termoelectrica SA

Contractul № 2024-284 din 18.09.2024

Act 50364

Proces-verbal № 24

de receptie a lucrarilor executate

pe luna IX 2024

Cod 2024120007

Intocmit in preturi curente

capitalizare

Obiectul: Lucrari de reparatie curenta a acoperisului
cladirii PTC 5118 str. Cornului, 10/3

lucrari de reparatie

Valoarea lucrarilor efectuate: 95410,80 lei

nr. inv: 50138 Bm

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Indeplinit lucrari		
				Cantitatea	Pret (lei/U.M.) Inclusiv salariu	Valoare, lei Inclusiv salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	55.00	12.00 11.90	659.77 654.27
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	238.00	33.74 5.95	8029.26 1415.60
3	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli TKP, TPP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare	m2	188.00	192.10 57.78	36115.19 10862.56
4	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Bipoli TKP, TPP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare	m2	50.00	203.37 62.03	10168.39 3101.41
5	RpCI22B	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv (GLAFURI EXISTENTE DIN DEMONTARE)	m	55.00	125.34 96.87	6893.80 5327.62

	2	3	4	5	6	7
		Total	100.00 +			61866.40
		Contributii sociale	24.00 %			5126.75
		Total:	100.00 +			66993.15
		Transport materiale	5.00 %			1929.72
		Total:	100.00 +			68922.87
		Cheltueli de regie	12.00 %			8270.74
		Total:	100.00 +			77193.61
		Beneficiu de deviz	3.00 %			2315.81

Total proces-verbal:

		Total:	100.00 +	79509,00
		TVA	20.00 %	15901,80
		TOTAL:		95410,80

INTOCMIT:

Antreprenor: **SC "JUSTCONSTRUCT"**

SRL



APROBAT:

Beneficiar:

Termoelectrica SA

